
 

 

 

Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 

projektų atrankos konkurso organizavimo 

2022 metais nuostatų 

4 priedas 

 

 

(Socialinės reabilitacijos paslaugų poreikio vertinimo akto forma) 
 

SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ POREIKIO VERTINIMO  

AKTAS 
 

 
 

Vertinamo asmens vardas ir pavardė: _________________________________________________________________________ 
 

Vertintojo (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės): ______________________________________________________________________ 
 

 
 

Vertinimo atlikimo data (prieš pradedant teikti socialinės reabilitacijos paslaugas (toliau – paslaugos) – 

20____ m. _________________ d. 

 

Vertinimo atlikimo data  

(baigus teikti paslaugas) –   

20____ m. _______________ 

d. 

 

Eil. 

nr. 

Asmens savarankiškumas tam tikrose 

srityse 

 

Nustatyti  

sunkumai 

 

Pažymėti 

„X“ 

Asmeniui teikiamos 

paslaugos pagal 

Nuostatų* 8 punktą 

Paslaugų 

teikimo 

dažnumas ir 

trukmė 

Asmens savarankiškumas ir 

(ar) suteiktos paslaugos 

rezultatas 

1. Galimybės kasdienėje veikloje:     

1.1. Turi sunkumų savarankiškai tvarkydamasis 

namus, jų aplinką 

 

X Pvz., neįgaliųjų dienos 

užimtumas – neįgaliųjų 

kasdienio gyvenimo 

Pvz., 2 kartus 

per savaitę 

po 1 valandą 

Pvz., savarankiškai pasikloja 

lovą, kambarius tvarkosi su 

kitų pagalba 



2 

 

 

įgūdžių ugdymas  

1.2. Turi sunkumų savarankiškai atlikdamas 

kasdienę asmens higieną  

    

1.3. Reikalinga pagalba kasdienėje veikloje ir 

(ar) orientuojantis bei judant aplinkoje 

    

1.4. Turi sunkumų savarankiškai gamindamas 

maistą 

    

1.5. Turi sunkumų savarankiškai valgydamas     

1.6. Trūksta pažintinių funkcijų, bendrųjų žinių, 

gebėjimų, įgūdžių, taikomų kasdienėje 

veikloje (pvz., rašymo, skaitymo ir 

skaičiavimo, kompiuterinio raštingumo ir 

pan.) 

    

1.7. Turi sunkumų savarankiškai pirkdamas 

reikiamus produktus ir (ar) planuodamas 

biudžetą 

    

1.8. Turi sunkumų savarankiškai naudodamasis 

banko paslaugomis (bankomatu, el. 

bankininkyste) 

    

1.9. Turi sunkumų savarankiškai susirasdamas ir 

suvokdamas informaciją  

    

1.10. Kitos priežastys (nurodyti)     

2.  Bendravimas:     

2.1. Dėl asmens agresyvaus elgesio kyla 

nesutarimų su šeimos nariais, artimiausia 

aplinka  

    

2.2. Dėl negalios ir (ar) ligos nesidomi ir 

nedalyvauja bendruomenės, visuomenės 

gyvenime 

    

2.3. Neturi galimybių dalyvauti bendruomenės 

gyvenime 

    

2.4. Stokoja bendravimo įgūdžių arba nesugeba 

jų panaudoti 

    

2.5. Kitos priežastys (nurodyti)     



3 

 

 

3.  Galimybės tvarkyti asmeninį (šeimos 

gyvenimą): 

    

3.1. Neturi ar dėl negalios ir (ar) ligos prarado 

darbinius įgūdžius 

    

3.2. Turi profesinę kvalifikaciją, bet nedirba     

3.3. Neturi profesinės kvalifikacijos ir nedirba     

3.4. Turi sunkumų tvarkydamas savo (šeimos) 

finansus (naudojasi greitosiomis paskolomis 

ir pan.) 

    

3.5. Turi sunkumų tvarkydamas reikiamus 

dokumentus 

    

3.6. Prarasti ar neįgyti socialiniai įgūdžiai (po 

institucinės socialinės globos, psichiatrijos 

ligoninės ar pan.) 

    

3.7. Kitos priežastys (nurodyti):     

4.  Mobilumas:     

4.1. Turi sunkumų savarankiškai naudodamasis 

viešuoju transportu 

    

4.2. Turi sunkumų savarankiškai lankydamasis 

įvairiose įstaigose (sveikatos priežiūros, 

užimtumo ir kt.) 

    

4.3. Gali judėti tik su kitų asmenų pagalba ar 

naudodamasis techninės pagalbos 

priemonėmis 

    

4.4. Kitos priežastys (nurodyti)     

 
* Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektų atrankos konkurso organizavimo 2022 metais nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. ______________ d. įsakymu Nr. ___„Dėl Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektų 

atrankos konkurso organizavimo 2022 metais nuostatų patvirtinimo“ 
 

 

 

Vertinusio darbuotojo (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės), parašas (-ai): ______________________________________________________________ 
 

 

 



4 

 

 

Vertinamo asmens parašas / atstovo pagal įstatymą parašas, vardas pavardė (pasirašo tik gavęs paslaugą (-as): 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 


